Tim eksistensi PP IPM juga meminta saran

pendapat dari PP Muhammadiyah dan ortom-ortom di dalamnya.

Tak lama kemudian, PP Muhammadiyah mengeluarkan SK nomor

60/KEP/I.0/B/2007 tertanggal 7 Jumadil Awwal 1428 H bertepatan dengan 24

Mei 2007 M tentang perubahan nomenklatur IRM menjadi IPM. Sehubung

dengan munculnya berbagai reaksi terkait SK tersebut, PP IPM segera

mengadakan pleno di perluas dengan mengundang PP Muhammadiyah dan

seluruh Pimpinan Wilayah IPM se-Indonesia. Setelah berdialog sevara intensif,